In afarä de acestea, am auzit cä s-ar fi cerut de la voi <sä dati> ca si
captive pe sotiile acelora care ne-au facut servicii, aclica a lui Neagu si a altora.
<Deoarece> nu se cuvine a se dea din regatul Ungariei vreun captiv

catrepopoaresträine, de aceea vä poruncim cu arie,.sä nu dati In captivitate pe-
nici un crestin i indeosebi pe sotiile acelora care ne-aufácut servicii pläcute..
Alti cl sä nu facet i.
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Dat la Szakallas, in joia dinaintea duminicii Floriilor, in anul Domnului
o mie patru sute cincizeci i doi.

Iancu de Hunedoara, guvernatorul regatului Ungariei
<Sub text Porunca ins4i a domnului guvernator

<Pe verso, de aceeafi mina' Inteleptilor i chibzuitilor bkrbati, judelui
or5.§enilor jurati din ora§ul Bra§ov, prieteni vrednici de cinstea noastrà.

Arh. St. Bra*ov, Privilegii, nr. 117. Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1432
Orig., hirtie, Cu urme de pecete de inchidere din cearl ro§ie, aplicati pe verso.
ED1TII : Latin. Teleki, Hunyadiak Aftra X, 333 334 ; Ub., V, 338-339.

426

Corect: nunc.
2 Astfel in orig.
3 Corect: aliqua.

310 1452 bine 18, Trenen.

Johannes de Hwnyad, regni Hungarie gubernator etcetera, egregiis viris
castellanis castri Thewrch, presentibus et futuris, presencium noticiam habi-
turis, salutem cum favore.

Datur nobis intelligi, quomodo vos super tributo sew 1 teolonio 1, in
suburbio dicti castri et civitate Thewrch exigi, solito, per homines viatores
ac mercatores, ipsum tributum, pro victuum ipsorum acquisicione perlus-
trantes, et signanter per Volahos contra eorum libertates, per divos reges
demum per nos ipsis concessas, indebitum tributum exigeretis et extorqueri
faceretis, patentibus mediantibus iurisque eorum derogamen manifestum.

Quare, dileccionibus vestris serie presencium firmissime precipiendo
mandamus et aliud habere omnio nolumus, quatenus super prefatos Volahos
et aliquos quosvis viatores et mercatores homines, contra eorum libertates,
indebitum tributum exigere seu exigi facere nusquam et nequaquam presu-
matis, nec sitis ausi modo aliquali. Secus enim vobis in premissis facientibus,
quod non credimus, prefatis Volahis nullum dampnum contra eorum libertates
exinde percipere volumus, sed 2 eosdem in eorum libertatibus illese et indemp-
niter tenere et observare volumus. Secus igitur in premissis non facturi.
Presentibus perlectis exhibenti restitutis.

Datum in descensu nostro campestris 1 sub fortalicio Derenchen, feria
tercia prcodma post festum Divisionis apostolorum, anno domini Millesirno
quadringentesimo LM° seundo.